

Coverage Summary

Public and Products Liability Insurance

This coverage summary is attaching to and forming part of Policy No: 10M 6524023. The schedule and the Policy Wording (CGU Corporate Broadform Liability CID0332 REV 07/15) shall be read together as one document.

This document summarises the coverage afforded. For full particulars including all conditions and exclusions, reference must be made to the current Policy wording.

Insured:	Non Member Associations of The Federation of Parents & Citizens Associations including any member of the Named Insured whilst acting on behalf of the Named Insured		
Insurer(s):	CGU Insurance Limited		
Covering:	Legal Liability to Third Parties for death, bodily injury or loss or damage to property as a result of an accident and happening in connection with any organised activities of the P&C Association but excluding the negligence of the Department of Education.		
Period of Insurance:	From: 4.00pm 1 August 2016 Australian Eastern Standard Time To: 4.00pm 1 August 2017 Australian Eastern Standard Time		
The Business:	Principally raising of funds for educational purposes, promotion of the interests of the schools to the public and the Department of Education and Communities Property Owners and Occupiers and all associated activities.		
Limits of Liability:	Basic Cover		
	Public Liability	\$50,000,000	any one occurrence
	Products Liability	\$50,000,000	any one occurrence and in the aggregate during the period of insurance
	Property in the Insured's Physical or Legal Control	\$500,000	any one occurrence
Deductible:			Nil

If this communication contains personal information we expect you to treat that information in accordance with the Australian Privacy Act 1988 (Cth) or equivalent. You must advise us if you cannot comply.

Proper Law: This insurance shall be governed by Australian law. Each party agrees to submit to the jurisdiction of any court of competent jurisdiction within Australia and to comply with all requirements necessary to give such court jurisdiction. All matters arising hereunder shall be determined in accordance with the law and the practice of such court.

Premium:

Limit of Liability	Premium (incl. GST)
\$50,000,000	\$177,727.27

Company: Marsh Pty Ltd. CGU Insurance Limited.

Stamp: Marsh Pty Ltd

Signature:




CGU
CGU Insurance Limited
ABN 27 004 678 371
An IAG Company

Date:

21/06/2016

24/6/2016